
 

 

 

 

 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO RECLUTAMENTO 

D.D.G. N. 137 DEL 09/04/2024 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il d.lgs. 8 aprile 2013, n. 39, recante “disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 

incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma 

dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190” e s.m.; 

VISTO il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza 

e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e s.m.; 

VISTO il Codice di comportamento adottato dall’Ateneo ai sensi dell’art. 54, co. 4, d.lgs. n. 165/2001; 

VISTO il codice Etico di Ateneo; 

VISTA la D.D.G. n. 38 del 31/01/2024 con la quale è stata indetta una procedura selettiva per titoli ed esami per il 

reclutamento di n. 1 Tecnologo di ricerca di categoria D, posizione economica D3, (profilo 1 - gestione di 

progetti di ricerca) nell’ambito del progetto ecosistema dell’innovazione dal titolo "INNOVATION, 

DIGITALISATION AND SUSTAINABILITY FOR THE DIFFUSED ECONOMY IN CENTRAL 

ITALY"- codice identificativo ECS - VITALITY (CUP C43C22000380007), da assumere mediante 

contratto di lavoro a termine, a tempo pieno, per 12 mesi, ai sensi dell’art.24 bis della legge n. 240/2010; 

CONSIDERATO che risulta regolarmente decorso il termine ultimo per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla procedura in questione; 

VISTA la D.D.G. n. 125 del 27/03/2024 di amissione dei candidati; 

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice nella seguente composizione: 

Prof. Dario COMPAGNONE – Presidente (Professore di prima fascia SSD CHIM/01 - Università degli 

Studi di Teramo); 

Dott.ssa. Miriam TULLII – Componente – (Categoria EP - Università degli Studi di Teramo); 

Dott.ssa Nadia GATTI- Componente – Segretario (Categoria D - Università degli Studi di Teramo). 

SENTITI gli interessati; 

VISTI i curricula dei commissari;  

VISTE le dichiarazioni di cui art. 15, comma 1, lett. c, d.lgs. n. 33/2013; 

VERIFICATA alla luce della documentazione presentata dagli interessati, l'insussistenza di situazioni, anche 

potenziali, di conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 53, comma 4, d.lgs. 165/2001; 

DISPONE 

La commissione di esaminatrice relativa alla procedura concorsuale bandita con D.D.G. n. 38 del 31/01/2024 di 

cui in premessa, è così composta: 

Prof. Dario COMPAGNONE – Presidente (Professore di prima fascia SSD CHIM/01 - Università degli 

Studi di Teramo); 

Dott.ssa. Miriam TULLII – Componente – (Categoria EP - Università degli Studi di Teramo); 

Dott.ssa Nadia GATTI- Componente – Segretario (Categoria D - Università degli Studi di Teramo). 

 

Il presente provvedimento è inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo e pubblicato all’Albo Ufficiale di 

Ateneo (Albo online) nonché nella pagina web del sito www.unite.it, dedicata alla suddetta procedura. 

 

F.to LA DIRETTRICE GENERALE 

Prof.ssa Angela MUSUMECI 

 

 
Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Giorgia Bergamante 

Hanno collaborato: Gian Piero Di Bartolomeo e Tiziana Tullii 

http://www.unite.it/

